
                                            

                                                        Муниципальный вестник № 20 от 11.05.2021г.  

________________________________________________________________________________ 

ПЕРИОДИЧЕСКОЕ ПЕЧАТНОЕ СРЕДСТВО МАССОВОЙ ИНФОРМАЦИИ  

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ И АДМИНИСТРАЦИИ НОВОМИЧУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО                     

ПОСЕЛЕНИЯ 

 

Адрес издателя и редакции: 391160, г. Новомичуринск, д.26 «Д»                                          Тираж 10 экз.  

Распространяется бесплатно                                                                              11 мая   2021 года № 20 

_________________________________________________________________________________________

  

ОФИЦИАЛЬНЫЙ РАЗДЕЛ 

 
 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 05.05.2021года №138 О присвоении адреса 

объекту адресации 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной си-

стеме и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации»», постановле-

ния Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присво-

ения, изменения и аннулирования адресов», руковод-

ствуясь Уставом муниципального образования – Ново-

мичуринское городское поселение, администрация му-

ниципального образования – Новомичуринское город-

ское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации строению, рас-

положенному на земельном участке с кадастровым но-

мером 62:11:0010204:2290 в гаражно-строительном 

кооперативе Заря (ранее ГНО «Заря»), адрес: Россий-

ская Федерация, Рязанская область, Пронский муници-

пальный район, Новомичуринское городское поселе-

ние, город Новомичуринск,   ГСК Заря, 1-ый Промыш-

ленный переулок, строение 47Б. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

Информационном бюллетене муниципального образо-

вания – Новомичуринское городское поселение Прон-

ского муниципального района Рязанской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу по-

сле его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего поста-

новления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское город-

ское поселение                                       С.В. Клёнушкин 

 

 

 

 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 05.05.2021года №139 О присвоении адреса 

объекту адресации 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной си-

стеме и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации»», постановле-

ния Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присво-

ения, изменения и аннулирования адресов», руковод-

ствуясь Уставом муниципального образования – Ново-

мичуринское городское поселение, администрация му-

ниципального образования – Новомичуринское город-

ское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации земельному 

участку с кадастровым номером 62:11:0010204:2290, 

расположенному в гаражно-строительном коопера-

тиве Заря (ранее ГНО «Заря»), адрес: Российская Фе-

дерация, Рязанская область, Пронский муниципаль-

ный район, Новомичуринское городское поселение, 

город Новомичуринск,   ГСК Заря, 1-ый Промышлен-

ный переулок, земельный участок 47Б. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

Информационном бюллетене муниципального образо-

вания – Новомичуринское городское поселение Прон-

ского муниципального района Рязанской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу по-

сле его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего поста-

новления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское город-

ское поселение                                       С.В. Клёнушкин 

 



 

 Муниципальный вестник № 20 от 11.05.2021г. 
2 

Постановление администрации муниципального 

образования-Новомичуринское городское поселе-

ние от 05.05.2021года №140 О присвоении адреса 

объекту адресации 

В соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах орга-

низации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-

ФЗ «О федеральной информационной адресной си-

стеме и о внесении изменений в Федеральный закон  

«Об общих принципах организации местного само-

управления в Российской Федерации»», постановле-

ния Правительства Российской Федерации от 

19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присво-

ения, изменения и аннулирования адресов», руковод-

ствуясь Уставом муниципального образования – Ново-

мичуринское городское поселение, администрация му-

ниципального образования – Новомичуринское город-

ское поселение П О С Т А Н О В Л Я Е Т: 

1. Присвоить объекту адресации строению с ка-

дастровым номером 62:11:0010204:3808, расположен-

ному на земельном участке с кадастровым номером 

62:11:0010204:73 в гаражно-строительном коопера-

тиве Заря, адрес: Российская Федерация, Рязанская об-

ласть, Пронский муниципальный район, Новомичу-

ринское городское поселение, город Новомичуринск,                    

ГСК Заря, 1-ый Промышленный переулок, строение 29 

А. 

2. Опубликовать настоящее постановление в 

Информационном бюллетене муниципального образо-

вания – Новомичуринское городское поселение Прон-

ского муниципального района Рязанской области. 

3. Настоящее постановление вступает в силу по-

сле его официального опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего поста-

новления оставляю за собой. 

Глава администрации МО – Новомичуринское город-

ское поселение                                       С.В. Клёнушкин 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


